und 1,00 19BOMBC 0,004 100.000,00 19.000,00 100.000,00BOMBA AUXILIAR DE 
CLUTCH

und 1,00 19CAMBOSP 0,005 80.000,00 15.200,00 80.000,00CAMBIO SOPORTE DE 
CARDAN

5TOTAL LINEAS O ITEMS

1.101.350,00$SUBTOTAL

0,00$DESCUENTO

209.256,50$IVA

1.310.606,50$TOTAL OPERACION

0,00$RETEFUENTE

0,00$RETEIVA

0,00$RETEICA

1.310.606,50$TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

UN MILLÓN TRESCIENTOS DIEZ MIL SEISCIENTOS SEIS PESOS CON CINCUENTA
CENTAVOS

Representación gráfica de la factura de venta electrónica